
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN                      
TỈNH KON TUM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND Kon Tum, ngày      tháng      năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Khen thưởng thành tích xuất sắc trong Kỳ thi chọn học sinh giỏi 

cấp quốc gia Trung học phổ thông, năm học 2023-2024 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;  

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;  

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của 
Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số              
81/TTr-SGDĐT ngày 09 tháng 5 năm 2024 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Công văn 
số 1449/SNV-TĐKT ngày 14 tháng 5 năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Khen thưởng thành tích xuất sắc trong Kỳ thi chọn học sinh giỏi 
cấp quốc gia Trung học phổ thông, năm học 2023-2024, như sau: 

1. Tặng Bằng khen cho 18 học sinh, đạt thành tích cao trong Kỳ thi chọn 
học sinh giỏi cấp quốc gia Trung học phổ thông, năm học 2023-2024. 

2. Tặng Bằng khen cho 34 giáo viên, có thành tích xuất sắc trong công tác 
bồi dưỡng học sinh giỏi đoạt giải cấp quốc gia Trung học phổ thông, năm học 
2023-2024. 

(Chi tiết có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, Giám đốc Sở Nội vụ và các cá 
nhân có tên theo danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.     

  Nơi nhận:                                                                      
- Như Điều 2; 
- Sở Giáo dục và Đào tạo; 
- Sở Nội vụ; 
- VP UBND tỉnh: CVP; 
- Lưu: VT, NCTTTT, TTHG.  
 

CHỦ TỊCH 
 
 
 
 
 

Lê Ngọc Tuấn 
 

279 16 5



2 

DANH SÁCH 
HỌC SINH VÀ GIÁO VIÊN ĐƯỢC TẶNG BẰNG KHEN 

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày      tháng      năm 2024 

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh) 
 
 
 
 
 

I. Học sinh đạt thành tích cao trong Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp 
quốc gia Trung học phổ thông, năm học 2023-2024: 

1. Em Lê Phước Thành, Trường Trung học phổ thông chuyên Nguyễn Tất 
Thành, giải Khuyến khích môn Toán; 

2. Em Trần Trung Vĩnh, Trường Trung học phổ thông chuyên Nguyễn Tất 
Thành, giải Khuyến khích môn Toán;  

3. Em Nguyễn Huy Chương, Trường Trung học phổ thông chuyên 
Nguyễn Tất Thành, giải Khuyến khích môn Vật lí;  

4. Em Lê Nguyễn Quang Minh, Trường Trung học phổ thông chuyên 
Nguyễn Tất Thành, giải Khuyến khích môn Vật lí;   

5. Em Nguyễn Khánh Toàn, Trường Trung học phổ thông chuyên Nguyễn 
Tất Thành, giải Khuyến khích môn Hóa học; 

6. Em Nguyễn Hoàng Hiệp, Trường Trung học phổ thông chuyên Nguyễn 
Tất Thành, giải Khuyến khích môn Hóa học; 

7. Em Ngô Đức Duy, Trường Trung học phổ thông chuyên Nguyễn Tất 
Thành, giải Khuyến khích môn Sinh học; 

8. Em Lê Minh Khôi, Trường Trung học phổ thông chuyên Nguyễn Tất 
Thành, giải Khuyến khích môn Sinh học;  

9. Em Lương Ngọc Bảo Nhi, Trường Trung học phổ thông chuyên 
Nguyễn Tất Thành, giải Khuyến khích môn Sinh học; 

10. Em Nguyễn Hữu Phúc, Trường Trung học phổ thông chuyên Nguyễn 
Tất Thành, giải Khuyến khích môn Sinh học;  

11. Em Hà Hoàng Uyên, Trường Trung học phổ thông chuyên Nguyễn 
Tất Thành, giải Khuyến khích môn Sinh học; 

12. Em Hồ Văn Thế, Trường Trung học phổ thông chuyên Nguyễn Tất 
Thành, giải Khuyến khích môn Tin học; 

13. Em Võ Đức Đoàn, Trường Trung học phổ thông chuyên Nguyễn Tất 
Thành , đoạt giải Khuyến khích môn Tin học;  

14. Em Lê Ngọc Dương Hà, Trường Trung học phổ thông chuyên Nguyễn 
Tất Thành, giải Khuyến khích môn Ngữ văn; 

15. Em Nguyễn Huỳnh Nhật Hạ, Trường Trung học phổ thông chuyên 
Nguyễn Tất Thành, giải Khuyến khích môn Ngữ văn;  

16. Em Dương Mạnh Trung, Trường Trung học phổ thông chuyên 
Nguyễn Tất Thành, giải Khuyến khích môn Lịch sử; 

279 16 5



3 

17. Em Nguyễn Tiến Dũng, Trường Trung học phổ thông chuyên Nguyễn 
Tất Thành, giải Khuyến khích môn Tiếng Anh; 

18. Em Nguyễn Trần Minh Huy, Trường Trung học phổ thông chuyên 
Nguyễn Tất Thành, giải Khuyến khích môn Tiếng Anh. 

II. Giáo viên có thành tích xuất sắc trong công tác bồi dưỡng học sinh 
giỏi đoạt giải cấp quốc gia Trung học phổ thông, năm học 2023-2024: 

1. Bà Võ Thị Ngọc Ánh, Tổ trưởng chuyên môn Tổ Toán, Trường Trung 
học phổ thông chuyên Nguyễn Tất Thành;  

2. Ông Võ Quang Vinh, Giáo viên môn Toán, Trường Trung học phổ 
thông chuyên Nguyễn Tất Thành; 

3. Ông Nguyễn Văn Mến, Giáo viên môn Toán, Trường Trung học phổ 
thông chuyên Nguyễn Tất Thành;  

4. Ông Đào Hữu Hà, Tổ trưởng chuyên môn môn Vật lí, Trường Trung 
học phổ thông chuyên Nguyễn Tất Thành;  

5. Ông Lê Hữu Nghị, Tổ phó chuyên môn môn Vật lí, Trường Trung học 
phổ thông chuyên Nguyễn Tất Thành;  

6. Ông Nguyễn Thanh Trường, Giáo viên môn Vật lí, Trường Trung học 
phổ thông chuyên Nguyễn Tất Thành;  

7. Bà Hoàng Thị Sang, Giáo viên môn Vật lí, Trường Trung học phổ 
thông chuyên Nguyễn Tất Thành; 

8. Bà Lê Thị Thủy, Tổ trưởng chuyên môn môn Hóa học, Trường Trung 
học phổ thông chuyên Nguyễn Tất Thành;  

9. Bà Phạm Thị Thu Thanh, Tổ phó chuyên môn môn Hóa học, Trường 
Trung học phổ thông chuyên Nguyễn Tất Thành; 

10. Bà Nguyễn Thị Thanh Hương, Giáo viên môn Hóa học, Trường Trung 
học phổ thông chuyên Nguyễn Tất Thành;  

11. Bà  Nguyễn Thị Hoàng Yến, Giáo viên môn Hóa học, Trường Trung 
học phổ thông chuyên Nguyễn Tất Thành; 

12. Bà Lê Thị Thanh, Tổ trưởng chuyên môn môn Sinh học, Trường 
Trung học phổ thông chuyên Nguyễn Tất Thành; 

13. Bà Nguyễn Thị Xuân Giang, Tổ phó chuyên môn môn Sinh học, 
Trường Trung học phổ thông chuyên Nguyễn Tất Thành; 

14. Bà Phan Nữ Ngọc Đoan Huyền, Giáo viên môn Sinh học, Trường 
Trung học phổ thông chuyên Nguyễn Tất Thành;  

15. Bà Hồ Thị Mỹ Quý, Giáo viên môn Sinh học, Trường Trung học phổ 
thông chuyên Nguyễn Tất Thành; 

16. Bà Thái Thị Lam, Giáo viên môn Sinh học, Trường Trung học phổ 
thông chuyên Nguyễn Tất Thành; 



4 

17. Bà Đỗ Thị Mộng Vi, Giáo viên môn Sinh học, Trường Trung học phổ 
thông chuyên Nguyễn Tất Thành; 

18. Ông Phạm Tấn Khắc, Tổ trưởng chuyên môn Tổ Tin học, Trường 
Trung học phổ thông chuyên Nguyễn Tất Thành; 

19. Bà Nguyễn Thị Nhân Ái, Giáo viên môn Tin học, Trường Trung học 
phổ thông chuyên Nguyễn Tất Thành; 

20. Ông Hồ Sĩ Anh Tuấn, Phó Trưởng phòng, Phòng Giáo dục Trung học, 
Sở Giáo dục và Đào tạo; 

21. Bà Trần Thị Mỹ Hạnh, Phó Hiệu trưởng, Trường Trung học phổ thông 
chuyên Nguyễn Tất Thành; 

22. Ông Nguyễn Trọng Thảo Nguyên, Tổ trưởng chuyên môn Tổ Ngữ 
văn, Trường Trung học phổ thông chuyên Nguyễn Tất Thành;  

23. Bà Võ Thị Hương Thủy, Tổ phó chuyên môn Tổ Ngữ văn, Trường 
Trung học phổ thông chuyên Nguyễn Tất Thành; 

24. Bà Nguyễn Thị Hồng Xuyến, Giáo viên môn Ngữ Văn, Trường Trung 
học phổ thông chuyên Nguyễn Tất Thành;  

25. Bà Đoàn Thị Trúc, Giáo viên môn Ngữ văn, Trường Trung học phổ 
thông chuyên Nguyễn Tất Thành;  

26. Bà Phạm Như Dạ Thảo, Tổ trưởng chuyên môn Tổ Ngữ văn, Trường 
Trung học phổ thông Kon Tum;  

27. Bà Nguyễn Thị Thùy Tiên, Nguyên giáo viên Tổ Ngữ văn, Trường 
Trung học phổ thông chuyên Nguyễn Tất Thành;  

28. Bà Trần Thị Phượng, Tổ trưởng chuyên môn Tổ Lịch sử, Trường 
Trung học phổ thông chuyên Nguyễn Tất Thành;  

29. Bà Trần Thùy Uyên, Tổ trưởng chuyên môn Tổ Địa lí, Trường Trung 
học phổ thông chuyên Nguyễn Tất Thành;  

30. Bà Biện Thị Hồng Phúc, Tổ trưởng chuyên môn Tổ Địa lí, Trường 
Trung học phổ thông Trần Quốc Tuấn; 

31. Ông Trần Tráng Trinh, Tổ trưởng chuyên môn Tổ Tiếng Anh, Trường 
Trung học phổ thông chuyên Nguyễn Tất Thành; 

32. Bà Nguyễn Thị Hồng Quang, Tổ phó chuyên môn Tổ Tiếng Anh, 
Trường Trung học phổ thông chuyên Nguyễn Tất Thành; 

33. Bà Lê Thị Văn Tuệ, Giáo viên môn Tiếng Anh, Trường Trung học 
phổ thông chuyên Nguyễn Tất Thành; 

34. Ông Lê Quốc Nam, Giáo viên môn tiếng Anh, Trường Trung học phổ 
thông chuyên Nguyễn Tất Thành. /. 
 


